
Uchwała Nr XIII.148.2019 
Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
 

 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego  
im. Jana Pawła II w Nadarzynie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Jana 
Pawła II w Nadarzynie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 t.j.) oraz art. 146 ust. 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
– Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203,  
z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. trzyletnie Liceum Ogólnokształcące im. 
Jana Pawła II z siedzibą przy ul. Żółwińskiej 41, 58-830 Nadarzyn, stało się czteroletnim 
Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Pawła II w Nadarzynie z siedzibą przy ul. Żółwińskiej 
41, 05-830 Nadarzyn. 
 
§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego 
im. Jana Pawła II w Nadarzynie z siedziba przy ul. Żółwińskiej 41, 05-830 Nadarzyn. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


